

VšĮ Elektrėnų savivaldybės sveikatos centrui

**PASIŪLYMAS
DĖL PIRKIMO
2025-04-18
Elektrėnai**

Tiekėjo pavadinimas	MB "DENTAUROS"
Tiekėjo kodas	303960859
Tiekėjo adresas	Taikos 6A, LT - 26115 Elektrėnai
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Donatas Ribakovas
Telefono numeris	+370 635 65898
El. pašto adresas	info@dentaurus.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.
Pateiktas pasiūlymas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Eil. Nr.	Pavadinimas protezo	Gamybos terminai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis 3 mėn.	Kaina, vnt. Eur. su PVM	Bendra suma, be PVM Eur.	Bendra suma, su PVM Eur.
Išimami protezai							
1	Pilna dantų plokštelė 1 žandikaulio (be individualaus šaukšto)	5 d.d.	Vnt.	42	75,00	3150,00	3150,00
2	Individualus šaukštas	5 d.d.	Vnt.	92	5,00	460,00	460,00
3	Dalinė dantų plokštelė (1 žandikaulio)	5 d.d.	Vnt.	42	70,00	2940,00	2940,00
4	Be tarpinė laikina plokštelė (1-5 dantų)	1-2 d.d.	Vnt.	1	39,90	39,90	39,90
5	Protezo plokštelės pataisa (lūžis)	1-2 d.d.	Vnt.	1	11,90	11,90	11,90
6	Plokštelės pataisa (1-2 dantų įdėjimas)	1-2 d.d.	Vnt.	3	14,00	42,00	42,00
7	Plokštelės pataisa (3-4 dantų įdėjimas)	1-2 d.d.	Vnt.	1	15,90	15,90	15,90
8	Perbazavimas laboratorinis	1-2 d.d.	Vnt.	50	23,00	1150,00	1150,00
9	Minkšta bazė	5 d.d.	Vnt.	84	35,00	2940,00	2940,00
10	Lanko-atraminis protezas (biugelis) su metaliniu lanku	5 d.d.	Vnt.	2	135,00	270,00	270,00
Neišimami (cementuojami) protezai							
11	Metalokeramikos vainikėlis arba dantis tiltiniame proteze	5 d.d.	Vnt.	8	64,00	512,00	512,00
12	Metalo plastikos vainikėlis arba dantis tiltiniame proteze	5 d.d.	Vnt.	6	50,00	300,00	300,00
13	Lietas metalinis vainikėlis arba dantis tiltiniame proteze	5 d.d.	Vnt.	1	38,00	38,00	38,00
14	Plastmasinis vainikėlis arba dantis tiltiniame proteze	5 d.d.	Vnt.	1	20,00	20,00	20,00
15	Metaliniai lieti įklotai formuojami laboratoriniu būdu:	5 d.d.					

15.1	Vienos šaknies	5 d.d.	Vnt.	1	19,90	19,90	19,90
15.2	2-jų šaknų	5 d.d.	Vnt.	1	22,90	22,90	22,90
15.3	3-jų šaknų arba išardomas	5 d.d.	Vnt.	1	24,90	24,90	24,90
Suma iš viso:							11957,40

Bendra pasiūlymo kaina: dvylika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni Eur 40 ct su PVM.

PASTABA:

Kainos pateikiamos dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.

*Pirkimo objekto kaina („Visa kaina už preliminarų prekių kiekį“) bus naudojama tik pasiūlymų eilei ir nugalėtojai nustatyti.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija **:**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas dėl pirkimo	2

Pasiūlymas galioja iki 2025 m. 05 mėn. 31 d.

Vadovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Donatas Ribakovas

(Vardas ir pavardė)